
MORGONBREV
• Överraskande stora oljelager sänkte olja och börs och höjde US-dollarn
• Växande kritik mot Kinas bindning av yuan mot USD, President Obama till Asien idag
• Asien handlas oregelbundet, Michiganindex och BNP i Eurozon i fokus idag

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Aktier och råvaror tappar i kraft men har fortsatt positivt S&P-terminen stiger och handlas nu över stängning i USA.
momentum. Obligationer oregelbunden. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Efter att ha klättrat stadigt i princip åtta börsdagar backade USA-bör-
serna på torsdagen. Börsen steg först på jobbsiffror men oväntat höga
lager av olja och bensin fick oljepriset att falla och drog ner börsen.
Volymerna var fortsatt låga.  På räntemarknaden såldes 30-åringar för
16 Mdr med ovanligt klent resultat vilket fick räntorna att spika. Ned-
gången på börsen gav dock tillräckligt stöd för att ta tillbaka en del
av fallet för obligationer. Oljepriset tappade hela 2,6 USD till 76,7 på
lagerstatistiken. US-dollarn stärktes. Återigen syns märkligt stora rö-
relser i dollar-ETFen UUP som vittnar om att någon bettar på en stor
uppåtgående rörelse för USD. Allt fler pekar  på att S&P500 eventuellt
håller på att bilda en dubbeltopp strax  under 1.100 samtidigt som USD
bildar en korresponderande dubbelbotten över 75 i dollarindex. Förut-
om denna nivå handlas dollarindex på MA20, vilket den precis testar
utan att orka igenom på morgonen. Allt större fokus riktas mot Kinas
ensidiga bindning mot USD som gynnar kinesisk export. President Ob-
ama anländer till Asien idag  för en rundtripp och valutornas står högt
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ama anländer till Asien idag  för en rundtripp och valutornas står högt
på dagordningarna. Valutamarknaden prisar in 3% ökat värde för yua-
nen kommande år. Asienbörserna följer USA med neråt. I Kina är det
snökaos med lamslagna flygplatser.
Agenda Dagens graf

MAKRO MICHIGANINDEX, USA: Konsumenternas humör på väg nedåt?
Finland: KPI okt, BNP-indikator sept kl 8.00 m/m: 0,2% (0,2%), (-8,4%) Konsumenternas humör har likt börsen varit på uppåtgående sedan års-
Tyskland: BNP (prel) 3 kv kl 8.00 kv/kv: 0,8% (0,3%) skiftet (se chart) varför förra månadens minskning skapade oro. Tisdagens
Frankrike: KPI oktober kl 8.45, BNP (prel) 3 kv kl 8.50 kv/kv: 0,1%, 0,6% IBD/TIPP-undersökning, som haft 85% korrelation hittills i år med Michi-
Österrike: BNP 3 kv kl 9.00 kv/kv: (-0,4%) ganindex, kom för andra månaden i rad in sämre än väntat på 47,9 mot vän-
Nederländerna: BNP 3 kv kl 9.30 kv/kv: 0,3% (-1,1%) tade 49. (Under 50 signalerar krympande ekonomi).
SCB: industrilager, tjänsteprisindex och kapacitetsutnyt, 3 kv kl 9.30    Enligt Bloomberg räknar marknaden med en marginell ökning till 71,0
Italien: BNP (prel) 3 kv kl 10.00 kv/kv: 0,8% (-0,5%) (70,6) men osäkerheten är stor. Intervallet spänner mellan 67,5 och 75,0.
EMU: KPI oktober kl 11.00 m/m: 0,3% (0,0%) En siffra under 70 lär sätta press på börsen.
EMU: BNP (est) 3 kv kl 11.00 kv/kv: 0,5% (-0,2%)
USA: handelsbalans sept, importpriser okt kl 14.30 m/m: -31,8mdr, 1,0%
USA: Michigan-index (prel) november kl 14.30: 71,0 (70,6)

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
Bong Ljungdahl (kl 8.00), Cardo (kl 8.30, PK 10.00), CTT Systems (kl
8.30), Melker Schörling (kl 8.00), Nibe (kl 8.30, PK 11.00), Säki (på efter-
middagen), Swedol (kl 8.50) NFO Drives, Scandinavian Clinical, Vind-
ico Security, Schibsted, Kloeckner
Clas Ohlson: presenterar försäljningssiffror för oktober kl 8.00
Uniflex: lunchmöte kl 12.00
Kennametal: ordersiffror oktober
Råvaror: Raw Materials Groups årliga gruvkonferens fortsätter
Rederi: rater vecka 46
Guideline: sista dagen för handel inkl TR i nyemission
Karobio: första dagen för handel ex TR
Metromark Hotels: sista dag för handel innan omvänd split
Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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